
 
                                                         Uchwała  II/5/2014 
                                                          Rady Gminy w Rytwianach 
                                                        z dnia 11  grudzień    2014 roku 
 
 
W sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu przeznaczonego na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań. 
 
               Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.  c i art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie  gminnym/tekst jednolity Dz. U. z 2013 r Nr 594ze zm./,  art.89 ust.1  pkt. 3,   ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach  publicznych /Dz. U. z 2013 r. poz. 885  ze zm./,   Rada 
Gminy uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 1 168 957,18 zł słownie : jeden 
milion sto sześćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt siedem zł 18/100 z 
przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
 

 
§ 2 

 
Źródłem dochodu , z którego  kredyt zostanie pokryty będą wpływy środków pieniężnych  
z refundacji z  Funduszu Spójności. 
 

§ 3 
Spłata kredytu nastąpi w roku 2016. 
 

§ 4 
 
Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
 


